

مرحله اول فصل جدید جام حذفی قرعه کشی شد



با حضور امیرحسین روشنک مسوول جام حذفی، بهنام محمودزاده، احسان خدادوار از مسابقات، ابراهیم توکلی از بخش IT، مهدی جمشیدی‌فر از روابط عمومی سازمان لیگ و به صورت آنلاین و وبینار برگزار شد.

مسابقات این مرحله به صورت منطقه ای در شمال- مرکز و جنوب کشور قرعه کشی شد. ترتیب مسابقات بر اساس قرعه کشی به شرح زیر است:

نماندینه استان اردبیل- نماندینه استان سمنان ستارگان سرخ تهران – شهید املکی لنگرود نونین کشاورز علی‌آباد گلستان – پیام زیدی کلان‌ش شهدای بناب مرند – شاهین گرجی محله رستم کلا مازندران جواهری منصور آبیگ قزوین – شیث استار ثلاث بابایی کرمانشاه آر تیمان ایرانیان فرشاد خمین – عقاب پردیسان قم ماکو جوان آذربایجان غربی- پرواز زنجان آیدر سنجند – وحدت آغشت البرز پویا دیلم آریا کیا تهران – یاران رنژیسی نیشابور پارسیان هارونی چهارمحال بختیاری – ستاره ساز بیرجند شهرداری نخف شهر کرمان – وحدت لیوان ایلام پرشین کیش – دوکوهه اندیمشک نکاور زابل- تام دهدشت کهگیلویه بختو نسیم مهر فارس – شاهد دیلم بوشر نام تیم‌های میزبان اول آمده است.

رقابت‌های این مرحله در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱۸ و ۱۹ مهر ۱۴۰۰ برگزار می‌شود.

تیم‌ها مدارک خود و فیش واریزی ۱۰ میلیون تومان ودیعه به همراه برگه تست‌های کرونا و معاینات پزشکی بازیکنان و اعضای تیم تا ۲۲ ساعت قبل از شروع مسابقه از طریق اتوماسیون به سازمان لیگ ارسال شود.

ر کورد ویژه طارمی در شب تحقیر پورتو

در هفته دوم از دور گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، در ورزشگاه دراگانو پرتغال، لیورپول با نتیجه ۵ بر ۱ پورتو را شکست داد و بدین ترتیب یک پیروزی مقتدرانه به دست آورد. به گزارش فوتبال، اما این بازی یک نکته ویژه برای هواداران ایرانی فوتبال داشت و آن هم گلزنی مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو در دقیقه ۷۵ این بازی بود. طارمی در شی که پورتو یک بازی کابوس وار داشت، توانست تک گل تیمش را به ثمر برساند و بدین ترتیب یک رکورد ویژه هم از خود بر جای بگذارد.

رکورد ویژه طارمی به این قضیه مربوط است که مهدی اکنون تبدیل به اولین مهاجم ایرانی شده که مقابل لیورپول گلزنی می‌کند، پیش از این هیچکدام از بازیکنان ایرانی و لژیونرهای ایرانی شاشاغل در فوتبال اروپا، موفق به گلزنی مقابل لیورپول نشده بودند. گل‌های لیورپول در این بازی توسط فیرمینو (دو گل)، محمد صلاح (دو گل) و سادو مانه (یک گل) به ثمر رسیدند و شاگردان بورگن کلوپ یک شب درخشان را مقابل پورتو رقم زدند و در طرف مقابل، تیم پرتغالی یک عملکرد بسیار ضعیف را از خود بر جای گذاشت تا مشخص شود که خط دفاعی این تیم تا چه حد متزلزل است.

زنان پینگ پنگ ایران از صعود به جمع ۸ تیم برتر آسیا بازماندند

تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران مقابل تیم فرانستان شکست خوردند. به گزارش ایسنا، تیم ملی تنیس روی میز ایران در دومین روز از مسابقات قهرمانی آسیا مقابل قرقاستان به میدان رفت که با نتیجه سه بر یک شکست خورد و از راهبایی به جمع هشت تیم برتر آسیا بازماند.

تیم ایران با ترکیب ندا شهبوسازی، مهشید اشتری و شیما صفایی مقابل قرقاستان قرار گرفت. ابتدا اشتری سه بر یک حریف خود را شکست داد، اما شهبوسازی و صفایی به ترتیب سه بر دو و سه بر صفر شکست خوردند. در آخرین مسابقه هم شهبوسازی بار دیگر سه بر دو شکست خورد تا در مجموع ایران سه بر یک مغلوب حریف خود شود. ملی‌پوشان ایران روز سه‌شنبه با صعود به مرحله دوم مسابقات در جمع ۱۰ تیم برتر آسیا قرار گرفتند و سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را کسب کردند.

ثبت‌نام اولین کاندیدا برای ریاست فدراسیون بسکتبال

در چهارمین روز از مهلت تعیین شده برای نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست فدراسیون بسکتبال یکی از پیشکسوتان این رشته اقدام به ثبت‌نام کرد. به گزارش خبرنگار مهر، حمید گرامیان اولین کاندیدای ریاست برای مجمع انتخاباتی آینده فدراسیون بسکتبال است.

پارائه مدارک لازم اقدام به نام نویسی کرد.

گرامیان از فعالان و پیشکسوتان بسکتبال به حساب می‌آید که سابقه همکاری با فدراسیون به عنوان سرپرست تیم‌های جوانان و جوانان را هم دارد. مهلت نام نویسی از کاندیداهای ریاست فدراسیون بسکتبال از سوم مهرماه آغاز شد و به مدت ۱۰ روز کاری ادامه دارد. رامین طباطبایی رئیس فعلی فدراسیون بسکتبال است. دوره ریاست چهارساله وی ۲۳ دی ماه به پایان می‌رسد.

رونمایی نیلوفر اردلان از نفرات جدید تیمش

اردلان سرمربی تیم پیکان از بازیکنان جدید تیمش رونمایی کرد. نیلوفر اردلان بازیکن و مربی سابق تیم ملی فوتبال زنان ایران، پس از اعلام تیمداری باشگاه پیکان در لیگ فووتسال زنان، به عنوان سرمربی این تیم انتخاب شد. اردلان دیروز در استوری اینستاگرامی خود به نوعی از اسامی نفراتی که این فصل در تیمش حضور خواهند داشت، رونمایی کرد. در این تصویر، اعظم آخوندی، فاطمه اعتدادی، فرشته خسروی، سمانه کاشف‌محمدی، یاسمن پاجو، صممت داوودی، مهسا علی‌مند، رقیه صومعه، مهدیه محمودی، مینا بیکی، دیناا نوروزی، فاطمه رحمتی، زیبا افروز و فایزه کمالی حضور دارند و اردلان از این نفرات به عنوان «تیم من» یاد کرده است که نشان می‌دهد تیم پیکان با این نفرات لیگ برتر فوتبال را آغاز می‌کند

وزیر ورزش و جوانان گفت: به هیچ عنوان وزیر رنگی نیستم، اما تلاش ما این است که بهترین اتفاق‌ها برای استقلال و پرسپولیس رخ دهد.

حمید سجادی بعد از جلسه هیات مدیره باشگاه استقلال و با حضور وزرای اقتصاد و دادگستری افزود:خوشحالم که برای اولین بار سه وزیر کابینه که همگی اعضای مجمع باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس هستند جلسه‌ای را با محوریت موضوعات مهم باشگاه استقلال برگزار کردند.

وی گفت: در این جلسه درباره مسائل مختلفی از جمله موضوعات مالی و به ویژه خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس نیز صحبت شد که وزرای اقتصاد و دادگستری قول دادند که در کنار ما روند خصوصی سازی این دو باشگاه را تسریع کنند. وزیر ورزش و جوانان گفت: درباره موضوعات مالی باشگاه استقلال نیز صحبت شد که مدیران این باشگاه نکات بسیار مثبت و خوبی را مطرح کردند و اسنادی که موجود است همگی از مباحث مالی اتفاق افتاده در دو سه ماه گذشته خبر می‌داد که البته باید بعد از بررسی‌های کارشناسانه درباره بدهکاری نهایی باشگاه استقلال به افراد حقیقی و حقوقی صحبت کرد.

آقای سجادی درباره اینکه عضو جدید هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس کی مشخص می‌شود؟ افزود: در حال بررسی نفرات ما منظر هستیم و در آینده نزدیک درباره این موضوع تصمیم گیری خواهد شد ضمن آنکه به زودی جلسه‌ای را نیز با اعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس و به ویژه وزرای اقتصاد و دادگستری برگزار می‌کنیم.

فرار وزیر ورزش و جوانان از شفاف‌سازی:

میزان بدهی استقلال و پرسپولیس محرمانه است!



وزیر ورزش درباره میزان بدهی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس هم گفت: رقم دقیقی نمی‌شود در این باره اعلام کرد، چون این‌ها محرمانه است، ولی در تلاش هستیم با جلساتی که برگزار میشود میزان دقیق بدهی این باشگاه‌ها را پیدا کنیم، چون هنوز گزارش حسابرسی از دو باشگاه دقیق تهیه نشده پس فعلا در طبقه بندی محرمانه قرار دارد.

وزیر ورزش درباره میزان بدهی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس هم گفت: رقم دقیقی نمی‌شود در این باره اعلام کرد، چون این‌ها محرمانه است، ولی در تلاش هستیم با

جلساتی که برگزار میشود میزان دقیق بدهی این باشگاه‌ها را پیدا کنیم، چون هنوز گزارش حسابرسی از دو باشگاه دقیق تهیه نشده پس فعلا در طبقه بندی محرمانه قرار دارد.

سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس:

به دریافت مجوز حرفه‌ای و حل مشکل مالیاتی امیدواریم

مشکل مالیاتی باشگاه بسیار جدی است و باید فکری به حال آن کرد اما این مشکل به مدیریت فعلی مربوط نمی‌شود.

باید حساب باشگاه را باز کنیم

صدری گفت: یکی دیگر از مشکلاتی که برای پرسپولیس در این مقطع ایجاد شده، طلب یک اژانس هواپیمایی است که به خاطر شکایت حقوقی، حساب‌مان را بسته‌اند.

این اژانس هواپیمایی با مدیران گذشته باشگاه همکاری داشته و در زمان بنده یا آقای سمیعی، هیچ همکاری نداشتیم اما برای رفع مشکلات احتمالی، چند باری توافق کردیم و خواستیم تا با باز شدن حساب باشگاه، وضعیت تغییر کند و به جای دادگاه، در داخل باشگاه مشکل را حل کنیم اما تا کنون این اتفاق رخ نداده است. شخصا با مدیر اژانس هواپیمایی تماس گرفتم تا او

راضی به حل مناقشه در فضایی دوستانه کنم و توافقات جدیدی بین‌مان شکل بگیرد اما ایشان نظرات دیگری داشتند و ما هم می‌خواهیم این پرونده را در جای دیگری پیگیری کنیم.

بالاخره در میان هوادارانی که ادعا می‌کنند عاشق پرسپولیس هستند، طرفداران این‌چنینی هم می‌بینیم که در بدترین و سخت‌ترین شرایط ممکن، فقط به فکر منافع خود هستند. من روحیه توفاق و مصالحه دارم ولی باید این‌طور روحیه را در طرف دیگری حل کنیم ولی توافقی رخ نداده است.

مزایده در دست اقدام است

او افزود: کارها به شکلی پیش می‌رود که بتوانیم با برگزاری مزایده، کارگزار جدید را مشخص و معرفی کنیم. تعیین کارگزار جدید به باشگاه کمک می‌کند تا وضعیت مالی خود را سر و سامان بدهد.

اقدامات خوبی تا اینجا شکل گرفته و زمان را مدیریت کرده‌ایم. اقاله قرارداد با شرکت کارگزار قبلی طولانی شد که این موضوع از دسترس ما خارج بود ولی حالا دیگر نباید به گذشته فکر کنیم بلکه باید حرف‌مان، اتفاقات آینده باشد.

به امید خدا و با کمک اعضای هیات مدیره و کمیته‌های مختلف و مرتبط باشگاه، به زودی، مزایده را انجام می‌دهیم. عصر دیروز، جلسه تقریباً طولانی مدت هیات مدیره را با محوریت بحث مزایده پشت سر گذاشتیم که خروجی جلسه، ورود فوری به مزایده است

و قرار شده امروز (چهارشنبه) مدارک و اسناد مربوطه در سامانه پارگذاری شود.

تقابل با الهلال برای مردم قاره آسیا جذاب است

سرپرست باشگاه پرسپولیس تصریح کرد: مسائل مربوط به سفر تیم به عربستان در حال انجام است و می‌خواهیم تدارک حرفه‌ای و کاملی برای این مسابقه داشته باشیم. با توجه به بازیکنان و مربیان حرفه‌ای که داریم، خیال‌مان بابت بازی با هر حریفی راحت می‌شود. آن‌ها فعل خواستار آن صرف کرده‌اند و تا به حال هم، بهترین



وی درباره مبلغ ورودیه این سه رویداد بین المللی گفت: همه مسابقات بین المللی در دنیا صد دلار به عنوان ورودیه از تک‌نودگان‌ران می‌گیرند، اما فدراسیون تکواندو برای رقابت‌های جام فجر و جام آزاد آسیا مبلغ ۷۰۰ دلار اعلام کرده است.مسئول کمیته مسابقات فدراسیون تکواندو افزود: حضور تیم‌های ایرانی در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا رایگان است، اما تیم‌های خارجی باید مبلغ ۴۰۰ دلار برای نام نویسی بپردازند.

میزبانی هتل استقلال

قنبری گفت: دهه سوم مهر امسال هر سه مسابقه بین

شورای تامین و به ویژه وزارت بهداشت و درمان و جلساتی که برگزار می‌کنیم به سمتی برویم که تعداد بیشتری در ورزشگاه حضور پیدا کنند که با نظر مسئولان ستاد ملی مبارزه با کرونا که هزار نفر هستند شرایطی فراهم شود تا تماشاگران بیشتری در این بازی مهم، تیم ملی فوتبال را در حال رسیدن به جام جهانی همراهی کنند.

یاسخگو نبودن مدیران استقلال بعد

از جلسه با وزرا

اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال بعد از جلسه با سه وزیر دولت با خبرنگاران مصاحبه نکردند. جلسه هیات مدیره باشگاه استقلال با وزرای ورزش، دادگستری و اقتصاد در حالی بعد از حدوداً سه ساعت به پایان رسید که در اتمام این جلسه اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال در مواجهه با خبرنگاران هیچ صحبت و مصاحبه ای انجام ندادند.

وزیر دادگستری: استقلال و پرسپولیس در این دولت خصوصی می‌شوند

وزیر دادگستری گفت:بسم الله در همین دولت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خصوصی خواهند شد.

امیرحسین رحیمی بعد از جلسه مجمع عمومی باشگاه استقلال افزود: صحبت‌های خوبی در این جلسه مطرح شد و اقدامات اولیه برای خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس آغاز شده ولی تا به انجام رسیدن این طرح زمان زیادی باقی مانده است ولی قطعاً در همین دولت این دو باشگاه واگذار می‌شوند.



عملکرد را نشان دادند. باشگاه هم به خوبی از تیم قدرتمند خود حمایت کرد است. تقابل با تیم بزرگی مثل الهلال عربستان، برای همه مردم ایران و حتی قاره آسیا جذابیت دارد و امیدوارم برنده این بازی، پرسپولیس باشد.

به AFC نامه زدیم تا تماشاگران را مسافر عربستان کنیم

وی ادامه داد: ما پیگیر آن هستیم تا هر طور شده، بخشی از تماشاگران پرسپولیس را به عربستان منتقل کنیم تا تیم‌مان تنها نباشد. در همین زمینه، با کنفدراسیون فوتبال آسیا نامه‌نگاری کردیم و خواستیم تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم اما ترجیح می‌دهیم وقتی تلاش‌ها به نتیجه رسید، اقدامات انجام شده را تشریح کنیم.

در واقع به دنبال اجرای نمایش نیستیم بلکه باید کارها را پیش ببریم و مشکلات را حل کنیم. در این مسیر، اگر حمایت هواداران را از دست بدهیم، واقع تنها خواهیم شد.

اخبار صحیح را از سایت باشگاه دنبال کنید

صدری در نهایت گفت: درست در زمانی که احتیاج مبرمی به حمایت هواداران داریم، برخی تلاش می‌کنند تا از آب گل‌آلود ماهی بگیرند و با انتشار شایعات نگران‌کننده و اخبار ناردرست از جمله بدهی ۱۰۰ میلیارد تومانی، طرفداران پرسپولیس را نگران و ناامید کنند. ما در حال رصد فعالیت این افراد هستیم و اقداماتی که انجام می‌دهند را زیر نظر داریم.

از هواداران پرسپولیس و دلسوزان این تیم و باشگاه درخواست می‌کنم اخبار صحیح و کامل را فقط از طریق سایت و ارگان‌های خبری پرسپولیس دنبال کنند و اجازه ندهند شایعات مخرب، به باشگاه آسیایی وارد شود.

متأسفانه عده‌ای به دنبال زمانی برای ضربه زدن به پرسپولیس هستند و به محض کوچک‌ترین تغییری در بدنه باشگاه، با دروغ‌های خود شروع به تخریب باشگاه می‌کنند که این رفتار درست نیست.

ورودیه مسابقات بین‌المللی تکواندو تهران، فقط ۷۰ دلار

برای این مسابقات نام نویسی کرده اند.
استقبال خوب در جام فجر
قنبری با اشاره به برگزاری سی و یکمین دوره مسابقات بین المللی جام فجر گفت: ۲۲ مهر مسابقات بانوان و ۲۳ و ۲۴ مهر رقابت‌ها در بخش مردان برگزار می‌شود. با وجود محدودیت‌ها، تکواندوکاران داخلی استقبال خوبی کرده اند و در هر بخش ۱۰۱ نفر نام نویسی کرده اند که کاپ تیمی هم اهدا می‌شود.

وی افزود: برای این رقابت‌ها بهترین تکواندوکاران رده بندی لیگ‌های مختلف، نفرات اول تا سوم مسابقات کشوری و میدال آوران رقابت‌های بین المللی مجوز حضور دارند تا کیفیت فنی مسابقات افزایش یابد و این طور نیست که هر فرد بدون سابقه‌ای اجازه شرکت در مسابقات را داشته باشد.

مسئول کمیته مسابقات فدراسیون تکواندو در خصوص برگزاری دهمین دوره مسابقات تکواندو جام باشگاه‌های آسیا افزود: این مسابقات ۲۱ مهر به صورت یک روزه و فقط در بخش مردان در تهران برگزار می‌شود. برنامه ریزی رقابت‌ها پارسال انجام شده بود و با تعویق آن تغییری در سهمیه‌ها نداریم. برگزاری مسابقات بانوان هم از سال آینده برنامه ریزی شده است.

قنبری گفت: تیم‌های شهرداری ورامین (قهرمان دوره قبل آسیا) و دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان تیم‌های اول و دوم لیگ برتر و تیم لوازم خانگی کن به عنوان قهرمان لیگ دسته اول نقش جهان به‌ عنوان تیم‌های ایرانی سهمیه حضور در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا را دارند.
وی افزود: تا امروز تیم‌هایی از عراق (۲ تیم)، هند، افغانستان، پاکستان و عمان نیز به عنوان تیم‌های خارجی
